— 1 —

泉州市鲤城区人民政府文件
泉鲤政〔2025〕6 号

泉州市鲤城区人民政府
关于洪晓毅等同志正式任职的通知

高新区管委会，各街道办事处，区直各单位：

下列同志试用期满考核合格，经研究决定：

洪晓毅同志的泉州市鲤城区人民政府江南街道办事处副主

任职务予以正式任用；

黄福建同志的泉州市鲤城区人民政府浮桥街道办事处副主

任职务予以正式任用；

章江展同志的泉州市鲤城区人民政府开元街道办事处副主

— 2 —

任职务予以正式任用；

邱婉羚同志的泉州市鲤城区司法局开元司法所所长职务予

以正式任用；

吴少钦同志的泉州市鲤城区人民政府海滨街道办事处副主

任职务予以正式任用；

陈腾腾同志的鲤城区临江街道社会事务服务中心（退役军人

服务站）主任职务予以正式任用；

郭东程同志的泉州市鲤城区就业和人才人事公共服务中心

（泉州市鲤城区高层次人才服务中心）主任职务予以正式任用。

以上同志试用期计入任职时间。

泉州市鲤城区人民政府

2025 年 1 月 9 日

（此件主动公开）